

ਸਿੱਖ ਰਿਲੀਜੀਅਸ ਸੁਸਾਇਟੀ, ਸ਼ਿਕਾਗੋ  
**Sikh Religious Society of Chicago**  
ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਪ੍ਰੋਗਰਾਮ (Special Program)

**Sunday October 11<sup>th</sup> 2009** at Sikh Religious Society of Chicago  
1280 Winnetka Street, Palatine, IL 60067 T: 847-358-1117

**Come and Join the Celebrations of**

- **GuruPurab of 4<sup>th</sup> Guru Sri Guru Ram Das Ji**
- **Shahidi Divias for Brave Sikh Shaheed of Modern Day Bhai Sukha & Bhai Jinda**
- **30<sup>th</sup> Anniversary of Sikh Religious Society of Chicago**

ਦਿਹਾੜਾ ਇਥੇ ਗੁਰਦੁਆਰਾ ਪੈਲਾਟਾਈਨ ਵਿਖੇ ਐਤਵਾਰ 11 ਅਕਤੂਬਰ ਨੂੰ ਮਨਾਇਆ ਜਾ ਰਿਹਾ ਹੈ।

ਇਸ ਮੌਕੇ ਕੁਲਜੀਤ ਸਿੰਘ (ਮਰਹੂਮ ਢਾਡੀ ਦਿਆ ਸਿੰਘ ਦਿਲਬਾਰ ਦੇ ਸਪੁੱਤਰ) ਨਵਾਂ ਸ਼ਹਿਰ ਵਾਲਿਆਂ ਦਾ ਢਾਡੀ ਜਥਾ ਢਾਡੀ ਵਾਰਾਂ ਗਾ ਕੇ ਸੰਗਤਾਂ ਨੂੰ ਨਿਹਾਲ ਕਰੇਗਾ। ਸ. ਹਰਦਿਆਲ ਸਿੰਘ ਤੇ ਸਰਬਜੀਤ ਸਿੰਘ ਸਿਆਟਲ ਦਾ ਕਵੀਸ਼ਰੀ ਜਥਾ ਕਵੀਸ਼ਰੀ ਨਾਲ ਸੰਗਤਾਂ ਨੂੰ ਨਿਹਾਲ ਕਰੇਗਾ। ਡਾ. ਅਮਰਜੀਤ ਸਿੰਘ ਵਾਸ਼ਿੰਗਟਨ ਅਤੇ ਰਾਗੀ ਸਿੰਘ ਸਵੇਰੇ 7:00 ਵਜੇ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਦੁਪਹਿਰ 1:30 ਵਜੇ ਤੱਕ ਸ਼ਬਦ ਕੀਰਤਨ ਢਾਡੀ ਵਾਰਾਂ ਅਤੇ ਪੰਥਕ ਵਿਚਾਰਾਂ ਨਾਲ ਸੰਗਤਾਂ ਨੂੰ ਨਿਹਾਲ ਕਰਨਗੇ।

Dhadi Jath Bhai Kuljit Singh NavanShair Vale (Son of Dhadi Daya Singh Dilbar), Kaveeshar S. Hardiyal Singh & Sarabjit Singh of Seattle Dr. Amarjit Singh and Keertani Singhs will perform Special programs from 7:00 Am till 1:30 PM.

**Fund Raising for the New Construction & Renovation and will also be done please come and donate**

Sikh Religious Society is undergoing a renovation project. We request you to be patient and pardon our mess. We want our Gurdwara Sahib to look neat and clean inside and outside. Please contribute liberally for these projects.

**PLEASE ATTEND A FUNDRAISER FOR**

**Renovation & Construction Project**

Library	Senior Citizen Room	Jora Ghar (Shoe Room)
Children Play Room	SukhAssan Room (Phase 2)	Doctors Clinic

**On Sunday October 11<sup>th</sup> 2009**

At

Sikh Religious Society

1280 Winnetka Street, Palatine, IL 60067

**Sikh Religious Society Board**

Issued by  
Executive Secretary  
Jatinder Singh Grewal

ੴ ਸਤਿਗੁਰ ਪ੍ਰਸਾਦਿ॥

**Sikh Religious Society**

1280 Winnetka Street,  
Palatine, IL 60067

Presorted  
First Class  
U.S. Postage PAID  
Palatine, IL  
Permit No. 647